
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARATI DE MINAS  
                 ESTADO DE MINAS GERAIS 
CNPJ: 17.706.813/0001-02                   Inscrição Estadual: ISENTO 
 

 

Avenida Coronel Araújo Porto, 506 – Centro – CEP: 36788-000 – Itamarati de Minas/MG 
(32)3452-1212   Fone/Fax: (32)3452-1234 

www.itamaratideminas.mg.gov.br      E-MAIL: gabinete@itamaratideminas.mg.gov.br 

PORTARIA N° 076/2021 
 
 

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A 
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS 
PARA ALUGUEL SOCIAL. 
 

 
HAMILTON DE MOURA FILHO, Prefeito Municipal de Itamarati de 

Minas, Estado de Minas Gerais, no uso das suas atribuições legais,  
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Nomear os membros abaixo relacionados para comporem a 
Comissão de avaliação de imóveis para aluguel social: 

 
 
1º - Luciana da Silva Araújo,  
 
2º - Fernanda Alves Silvério Dutra 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
 

Registra-se. Publica-se e Cumpra-se. 
 
 

Itamarati de Minas/MG, 3 de agosto de 2021 
 

 
 

 
Hamilton de Moura Filho 

Prefeito Municipal 


